Defro Home Impuls S BL/BP G Opti

DEFRO

Dane techniczne

Moc nominalna

Zakres mocy

Srednica czopucha
Sprawnosé

Temperatura spalin
Maksymalna dlugosé polan
Srednica dolotu powietrza
Minimalne pole czynne wlotu
Minimalne pole czynne wylotu

Gwarancja
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6 kW
3,6-72 kW
146 mm
82,4 %
235°C
550 mm
125 mm
300 cm?
420 cm?
5 lat
218 kg

Wyposazenie opcjonalne (za doplata):
* czarny ceramiton

* wyjmowany uchwyt do gilotyn

* blenda stalowa

* jasna/ciemna zaslepka popielnika
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